
Resultado Final
1ª Chamada

 

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L1 = EP + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00151876 ANGELICA CARVALHO DE OLIVEIRA 15/09/1992 1ª 11.0 9.0 20.0 Classificado

2 00151289 LARISSA MAISA VAES FERREIRA 26/08/1999 1ª 12.0 7.0 19.0 Classificado

3 00146145 MIRIÃ LUIZA MOREIRA 08/08/1996 1ª 14.0 4.0 18.0 Classificado

4 00153679 SIMONE APARECIDA DOS SANTOS 09/06/1987 1ª 10.0 7.0 17.0 Classificado

5 00152607 PAULO EDUARDO DE MELO OLIVEIRA 15/12/1999 1ª 10.0 7.0 17.0 Classificado

6 00152931 HAILTON LUIZ LEMES 07/06/1996 1ª 12.0 4.0 16.0 Classificado

7 00149690 MARCELA ALVES DE SOUSA LOPES 16/03/1991 1ª 10.0 4.0 14.0 Classificado

8 00144397 DOUGLAS DE ASSIS BARREIRO 01/06/1992 1ª 8.0 6.0 14.0 Classificado

9 00148601 JULIANA PEREIRA DA SILVA 27/09/1987 1ª 9.0 4.0 13.0 Classificado

10 00144596 ROBERTA MAIARA VICENTE CASSEMIRO 25/04/1996 1ª 9.0 4.0 13.0 Excedente

11 00145546 CELSO JOSÉ JÚNIOR 26/02/1996 1ª 7.0 5.0 12.0 Excedente

12 00149366 FLÁVIA DE CÁSSIA RAIMUNDO 11/08/1981 1ª   0.0 Ausente

13 00152302 MARINA COUTO DE SOUSA 01/01/1992 1ª   0.0 Ausente

14 00145939 KATIA HELEN GONÇALVES CÂNDIDO 28/09/1997 1ª   0.0 Ausente

15 00146563 AMANDA REIS DIAS LIMA 27/02/1998 1ª   0.0 Ausente

16 00152259 DANUBIA DA SILVA OLIVEIRA 28/08/1998 1ª   0.0 Ausente

17 00148598 AUGUSTUS BERALDO LIBANIO 02/08/1999 1ª   0.0 Ausente

18 00150147 JULIA GABRIELA RAMIRO CABRAL 07/06/2000 1ª   0.0 Ausente

10/01/2020 11:28 1/47



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L10 = EP + PcD + PPI + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

10/01/2020 11:28 2/47



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L13 = EP + PcD

Não existem candidatos.

10/01/2020 11:28 3/47



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L14 = EP + PcD + PPI

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00150840 LARA ELISA CASSIMIRO ROSA 19/10/1996 1ª   0.0 Ausente

10/01/2020 11:28 4/47



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L2 = EP + PPI + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00148613 ANDREIA APARECIDA LEAL 16/01/1999 1ª 12.0 8.0 20.0 Classificado

2 00154256 JULIENE FERREIRA 08/07/1984 1ª 9.0 4.0 13.0 Classificado

3 00152186 LEILIANE GUARNIERI VIEIRA 31/08/1991 1ª 5.0 2.0 7.0 Classificado

4 00151479 PAMELA DANIELE ARAUJO DANTAS 07/01/1987 1ª   0.0 Ausente

5 00149678 VITOR MOREIRA DA SILVA NETO 28/10/1997 1ª   0.0 Ausente

6 00147030 CLARELIS LOIOLA DOS REIS 30/12/1998 1ª   0.0 Ausente

10/01/2020 11:28 5/47



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L5 = EP

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00144090 GABRIELA ALBERTINA PEREIRA 02/12/2000 1ª 10.0 7.0 17.0 Classificado

2 00149810 SUDÂNIA DIAS FERREIRA PASSOS 03/12/1978 1ª 11.0 5.0 16.0 Classificado

3 00153149 SHEILA MARA BERTOLDO NUNES 15/03/1992 1ª 12.0 3.0 15.0 Classificado

4 00151916 DONIZET ELIZARDO JUNIOR 31/05/1988 1ª 11.0 2.0 13.0 Classificado

5 00154039 SAMIRIA ROSALYN RIBEIRO 24/06/1979 1ª   0.0 Ausente

6 00145188 MARIA KARINA PEREIRA 06/09/1997 1ª   0.0 Ausente

7 00152164 RAI DIEGO DE OLIVEIRA CASSIANO 26/11/1999 1ª   0.0 Ausente

10/01/2020 11:28 6/47



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L6 = EP + PPI

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00148288 ALINE FERREIRA FRANÇA 25/07/1997 1ª 16.0 3.0 19.0 Classificado

2 00146844 ANDERCILIA SILVA COIMBRA 26/12/1992 1ª 10.0 5.0 15.0 Classificado

3 00153672 HELLEN VICTORIA ALVES SANTOS 16/04/2002 1ª 12.0 2.0 14.0 Classificado

4 00149270 LAYSA VITORIA DO PRADO 19/01/2003 1ª 7.0 7.0 14.0 Classificado

5 00146379 ALESSANDRA MONTEIRO DO ROSARIO 13/03/1988 1ª   0.0 Ausente

6 00146106 MATEUS DOS SANTOS OLIVEIRA SOARES 29/01/2000 1ª   0.0 Ausente

7 00147431 EDUARDO HENRIQUE NERY GARCIA 25/02/2002 1ª   0.0 Ausente

10/01/2020 11:28 7/47



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L9 = EP + PcD + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

10/01/2020 11:28 8/47



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Pessoas com deficiência (PcD Geral)

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00148362 CRISTIAN EDUARDO DA SILVA 09/07/1981 1ª   0.0 Ausente

2 00144290 HIAGO GABRIEL GONÇALVES DOS SANTOS 24/08/1999 1ª   0.0 Ausente

10/01/2020 11:28 9/47



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Ampla concorrência

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00148758 GIULIANA DE CASTRO ALVARENGA 21/11/2001 1ª 15.0 16.0 31.0 Classificado

2 00145936 LAILA RAMOS MACIEL 14/10/1998 1ª 17.0 13.0 30.0 Classificado

3 00150812 RODRIGO LUIZ DA ROCHA BORGES 07/04/1996 1ª 15.0 15.0 30.0 Classificado

4 00151992 ESTER RODRIGUES DE OLIVEIRA 14/08/1999 1ª 17.0 10.0 27.0 Classificado

5 00145698 NATANAEL DE SOUZA SANTOS 30/08/1997 1ª 14.0 11.0 25.0 Classificado

6 00147557 JEAN FILIPE PRONCA 25/06/2000 1ª 15.0 9.0 24.0 Classificado

7 00151197 BRUNO HENRIQUE DA SILVA OLIVEIRA 04/02/2002 1ª 15.0 9.0 24.0 Classificado

8 00153834 ERICA CARVALHO DE OLIVEIRA PEREIRA 29/04/1987 1ª 14.0 10.0 24.0 Classificado

9 00144518 BRUNA BALBINO GONÇALVES 11/02/2001 1ª 13.0 11.0 24.0 Classificado

10 00154214 FABIANA CRISTINA MIRAT 02/12/1998 1ª 15.0 8.0 23.0 Classificado

11 00144437 SILVIA MARTINS DO PRADO 15/02/2000 1ª 15.0 7.0 22.0 Classificado

12 00145148 EDNALVA DAS GRAÇAS SANTOS 02/10/1999 1ª 14.0 8.0 22.0 Classificado

13 00151330 FELIPE EMANUEL DOS SANTOD 25/04/1994 1ª 13.0 9.0 22.0 Classificado

14 00145321 BRUNO VINICIUS DE SOUZA PEREIRA 09/10/1996 1ª 13.0 9.0 22.0 Classificado

15 00145150 EDUARDA LUARA APARECIDA MENDONÇA 27/02/2002 1ª 13.0 9.0 22.0 Classificado

16 00149069 THIAGO GUIMARÃES LIMA 11/02/1988 1ª 15.0 6.0 21.0 Classificado

17 00144280 ALANA MARIANA COUTINHO DOS SANTOS 26/04/1994 1ª 15.0 6.0 21.0 Classificado

18 00152579 ALICE REIS GUEDES POMPEU 19/01/1999 1ª 15.0 6.0 21.0 Classificado

19 00147899 IVAN TORTEROLO ROMERO 29/05/1995 1ª 13.0 8.0 21.0 Classificado

20 00151817 JHONATAS MICHEL MORAES CORREIA 22/02/2002 1ª 14.0 6.0 20.0 Classificado

21 00152378 JOSIEL SANTUCCI 14/12/1991 1ª 12.0 8.0 20.0 Excedente

22 00148613 ANDREIA APARECIDA LEAL 16/01/1999 1ª 12.0 8.0 20.0 Excedente

23 00151876 ANGELICA CARVALHO DE OLIVEIRA 15/09/1992 1ª 11.0 9.0 20.0 Excedente

24 00148288 ALINE FERREIRA FRANÇA 25/07/1997 1ª 16.0 3.0 19.0 Excedente

25 00151289 LARISSA MAISA VAES FERREIRA 26/08/1999 1ª 12.0 7.0 19.0 Excedente

10/01/2020 11:28 10/47



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

26 00144707 EDNILSON RODRIGUES DA SILVA 18/03/1992 1ª 11.0 8.0 19.0 Excedente

27 00146145 MIRIÃ LUIZA MOREIRA 08/08/1996 1ª 14.0 4.0 18.0 Excedente

28 00147048 LUCIEVENYN ALICE DA SILVA 03/05/1993 1ª 12.0 6.0 18.0 Excedente

29 00151620 CESAR AUGUSTO LOPES 07/07/1996 1ª 12.0 6.0 18.0 Excedente

30 00150233 POLLYANNA DE SOUZA ALVES MARTINEZ 29/07/1990 1ª 11.0 7.0 18.0 Excedente

31 00152300 VICTOR HUGO ARAÚJO PROENÇA 02/05/1992 1ª 12.0 5.0 17.0 Excedente

32 00153679 SIMONE APARECIDA DOS SANTOS 09/06/1987 1ª 10.0 7.0 17.0 Excedente

33 00152607 PAULO EDUARDO DE MELO OLIVEIRA 15/12/1999 1ª 10.0 7.0 17.0 Excedente

34 00144090 GABRIELA ALBERTINA PEREIRA 02/12/2000 1ª 10.0 7.0 17.0 Excedente

35 00152931 HAILTON LUIZ LEMES 07/06/1996 1ª 12.0 4.0 16.0 Excedente

36 00149810 SUDÂNIA DIAS FERREIRA PASSOS 03/12/1978 1ª 11.0 5.0 16.0 Excedente

37 00144727 TAYANE OHARA DE SOUZA TEODORO 05/10/2000 1ª 11.0 5.0 16.0 Excedente

38 00154088 LYS CLAUDIA DA SILVA 20/03/1993 1ª 9.0 7.0 16.0 Excedente

39 00153149 SHEILA MARA BERTOLDO NUNES 15/03/1992 1ª 12.0 3.0 15.0 Excedente

40 00146844 ANDERCILIA SILVA COIMBRA 26/12/1992 1ª 10.0 5.0 15.0 Excedente

41 00153672 HELLEN VICTORIA ALVES SANTOS 16/04/2002 1ª 12.0 2.0 14.0 Excedente

42 00149690 MARCELA ALVES DE SOUSA LOPES 16/03/1991 1ª 10.0 4.0 14.0 Excedente

43 00144397 DOUGLAS DE ASSIS BARREIRO 01/06/1992 1ª 8.0 6.0 14.0 Excedente

44 00149270 LAYSA VITORIA DO PRADO 19/01/2003 1ª 7.0 7.0 14.0 Excedente

45 00151916 DONIZET ELIZARDO JUNIOR 31/05/1988 1ª 11.0 2.0 13.0 Excedente

46 00154256 JULIENE FERREIRA 08/07/1984 1ª 9.0 4.0 13.0 Excedente

47 00148601 JULIANA PEREIRA DA SILVA 27/09/1987 1ª 9.0 4.0 13.0 Excedente

48 00144596 ROBERTA MAIARA VICENTE CASSEMIRO 25/04/1996 1ª 9.0 4.0 13.0 Excedente

49 00145546 CELSO JOSÉ JÚNIOR 26/02/1996 1ª 7.0 5.0 12.0 Excedente

50 00150950 ISABEL CRISTINA COUTINHO 15/06/1983 1ª 9.0 1.0 10.0 Excedente

51 00152186 LEILIANE GUARNIERI VIEIRA 31/08/1991 1ª 5.0 2.0 7.0 Excedente

52 00146783 ADRIANA COUTINHO MARCIANO 11/10/1971 1ª   0.0 Ausente

53 00154039 SAMIRIA ROSALYN RIBEIRO 24/06/1979 1ª   0.0 Ausente

54 00148362 CRISTIAN EDUARDO DA SILVA 09/07/1981 1ª   0.0 Ausente

55 00149366 FLÁVIA DE CÁSSIA RAIMUNDO 11/08/1981 1ª   0.0 Ausente

56 00151479 PAMELA DANIELE ARAUJO DANTAS 07/01/1987 1ª   0.0 Ausente

57 00146379 ALESSANDRA MONTEIRO DO ROSARIO 13/03/1988 1ª   0.0 Ausente

58 00152302 MARINA COUTO DE SOUSA 01/01/1992 1ª   0.0 Ausente

59 00149210 THAINÁ SANTOS PASCOAL 24/03/1996 1ª   0.0 Ausente

60 00150840 LARA ELISA CASSIMIRO ROSA 19/10/1996 1ª   0.0 Ausente

61 00149686 LUDMILA REIS DOMICIANO 28/02/1997 1ª   0.0 Ausente

62 00145188 MARIA KARINA PEREIRA 06/09/1997 1ª   0.0 Ausente

10/01/2020 11:28 11/47



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

63 00145939 KATIA HELEN GONÇALVES CÂNDIDO 28/09/1997 1ª   0.0 Ausente

64 00149678 VITOR MOREIRA DA SILVA NETO 28/10/1997 1ª   0.0 Ausente

65 00146563 AMANDA REIS DIAS LIMA 27/02/1998 1ª   0.0 Ausente

66 00152259 DANUBIA DA SILVA OLIVEIRA 28/08/1998 1ª   0.0 Ausente

67 00147030 CLARELIS LOIOLA DOS REIS 30/12/1998 1ª   0.0 Ausente

68 00148598 AUGUSTUS BERALDO LIBANIO 02/08/1999 1ª   0.0 Ausente

69 00144290 HIAGO GABRIEL GONÇALVES DOS SANTOS 24/08/1999 1ª   0.0 Ausente

70 00152164 RAI DIEGO DE OLIVEIRA CASSIANO 26/11/1999 1ª   0.0 Ausente

71 00146106 MATEUS DOS SANTOS OLIVEIRA SOARES 29/01/2000 1ª   0.0 Ausente

72 00150147 JULIA GABRIELA RAMIRO CABRAL 07/06/2000 1ª   0.0 Ausente

73 00148891 GUSTAVO PEREIRA DE OLIVEIRA 07/07/2000 1ª   0.0 Ausente

74 00147431 EDUARDO HENRIQUE NERY GARCIA 25/02/2002 1ª   0.0 Ausente

10/01/2020 11:28 12/47



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Edificações Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L1 = EP + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00148912 LUCIANO BRAGA PINTO 29/12/1977 1ª   0.0 Ausente

2 00150295 THIAGO HENRIQUE DE SOUZA ROMÃO 07/03/1997 1ª   0.0 Ausente

10/01/2020 11:28 13/47



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Edificações Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L10 = EP + PcD + PPI + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

10/01/2020 11:28 14/47



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Edificações Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L13 = EP + PcD

Não existem candidatos.

10/01/2020 11:28 15/47



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Edificações Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L14 = EP + PcD + PPI

Não existem candidatos.

10/01/2020 11:28 16/47



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Edificações Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L2 = EP + PPI + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00152268 WELLINGTON LUIZ CAMARGO 16/09/1989 1ª   0.0 Ausente

2 00152881 EDIR RAMOS MEDEIROS 30/03/1997 1ª   0.0 Ausente

10/01/2020 11:28 17/47



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Edificações Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L5 = EP

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00153507 FABIO SILVA RAMOS 22/10/1982 1ª   0.0 Ausente

2 00153561 WELLINGTON FERREIRA MARQUES 10/05/1996 1ª   0.0 Ausente

3 00145997 MARCELA FERNANDES CAMPANELLA MAIA 03/10/2000 1ª   0.0 Ausente

4 00148543 MAYARA RODRIGUES DE OLIVEIRA 11/10/2000 1ª   0.0 Ausente

10/01/2020 11:28 18/47



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Edificações Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L6 = EP + PPI

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00148406 JOÃO GABRIEL CARDOSO DA SILVA 19/10/1996 1ª   0.0 Ausente

10/01/2020 11:28 19/47



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Edificações Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L9 = EP + PcD + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

10/01/2020 11:28 20/47



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Edificações Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Pessoas com deficiência (PcD Geral)

Não existem candidatos.

10/01/2020 11:28 21/47



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Edificações Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Ampla concorrência

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00150227 ROMULO PEREIRA MARTINEZ 23/07/1981 1ª 13.0 16.0 29.0 Classificado

2 00148645 RAFAEL ANANIAS PELEGRINI 21/04/1994 1ª 14.0 12.0 26.0 Classificado

3 00150347 THATIANE ANDRADE RIBEIRO DOS SANTOS 12/01/2001 1ª 15.0 10.0 25.0 Classificado

4 00153975 DAIANE DOS SANTOS PEREIRA 29/08/1994 1ª 13.0 12.0 25.0 Classificado

5 00151671 VANESSA DOMINGOS DE FARIA 20/11/2000 1ª 14.0 10.0 24.0 Classificado

6 00154451 MARCO APARECIDO PLACINDINO 26/03/1983 1ª 14.0 8.0 22.0 Classificado

7 00153484 DENISE REGINA SILVA RAMOS 09/01/1983 1ª 15.0 6.0 21.0 Classificado

8 00146159 DIEGO FARIAS LOPES 18/03/1994 1ª 13.0 8.0 21.0 Classificado

9 00151023 EVERALDO EDSON DA SILVA 01/10/1995 1ª 13.0 8.0 21.0 Classificado

10 00146682 HALEM JARDES CARLOS FERREIRA 05/02/1977 1ª 14.0 6.0 20.0 Classificado

11 00144163 BARBARA DE PAULA PONTES 14/04/1994 1ª 14.0 5.0 19.0 Classificado

12 00144277 ADILSON LUCAS LOPES MENDES 28/12/1995 1ª 9.0 9.0 18.0 Classificado

13 00146496 EDINALDO ANANIAS DOS SANTOS 07/09/1990 1ª 11.0 6.0 17.0 Classificado

14 00151316 LUCAS VINÍCIUS COSTA SANTOS 22/01/2000 1ª 7.0 10.0 17.0 Classificado

15 00153551 DIMAS ALEXANDRE DOMINGUES 25/07/1982 1ª 13.0 3.0 16.0 Classificado

16 00154391 JURACI RIBEIRO DA SILVA 18/09/1983 1ª 9.0 5.0 14.0 Classificado

17 00148912 LUCIANO BRAGA PINTO 29/12/1977 1ª   0.0 Ausente

18 00152241 CARLOS ALEXANDRE DOS SANTOS 28/12/1979 1ª   0.0 Ausente

19 00147022 ERIC PABLO DA SILVA 31/05/1982 1ª   0.0 Ausente

20 00153507 FABIO SILVA RAMOS 22/10/1982 1ª   0.0 Ausente

21 00145862 JULIANA APARECIDA SILVA 23/07/1983 1ª   0.0 Ausente

22 00147025 DANIEL ANDRADE DA SILVA 19/04/1984 1ª   0.0 Ausente

23 00152268 WELLINGTON LUIZ CAMARGO 16/09/1989 1ª   0.0 Ausente

24 00153561 WELLINGTON FERREIRA MARQUES 10/05/1996 1ª   0.0 Ausente

25 00148406 JOÃO GABRIEL CARDOSO DA SILVA 19/10/1996 1ª   0.0 Ausente

10/01/2020 11:28 22/47



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

26 00150295 THIAGO HENRIQUE DE SOUZA ROMÃO 07/03/1997 1ª   0.0 Ausente

27 00152881 EDIR RAMOS MEDEIROS 30/03/1997 1ª   0.0 Ausente

28 00145997 MARCELA FERNANDES CAMPANELLA MAIA 03/10/2000 1ª   0.0 Ausente

29 00148543 MAYARA RODRIGUES DE OLIVEIRA 11/10/2000 1ª   0.0 Ausente

10/01/2020 11:28 23/47



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Química Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L1 = EP + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00147824 GEYZIENE BARCELOS DE SOUZA 27/05/2002 1ª 13.0 7.0 20.0 Classificado

2 00145483 KAOÊ DA SILVA RODRIGUES PINTO 06/10/1996 1ª 13.0 6.0 19.0 Classificado

3 00150417 GRACIELLY BRANDÃO DE LIMA 02/10/2000 1ª 12.0 7.0 19.0 Classificado

4 00145319 ISABELA PEREIRA PARRA 26/10/2001 1ª 11.0 8.0 19.0 Classificado

5 00151606 AURÉLIA DOS SANTOS FERREIRA 29/03/1995 1ª 7.0 7.0 14.0 Classificado

6 00144235 JONATHAS DE MORAES SOUZA CARLOS 18/10/1995 1ª 8.0 2.0 10.0 Classificado

7 00154224 EVELYN MACHADO SEVERO 13/08/1983 1ª   0.0 Ausente

8 00154222 INGRED LAUANNA SEVERO 24/12/2000 1ª   0.0 Ausente

9 00152934 ANA LUIZA DE PAULA SANTOS 05/04/2002 1ª   0.0 Ausente

10/01/2020 11:28 24/47



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Química Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L10 = EP + PcD + PPI + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

10/01/2020 11:28 25/47



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Química Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L13 = EP + PcD

Não existem candidatos.

10/01/2020 11:28 26/47



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Química Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L14 = EP + PcD + PPI

Não existem candidatos.

10/01/2020 11:28 27/47



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Química Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L2 = EP + PPI + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00145012 LEONARDO BARBOSA DE AZEVEDO 01/10/1992 1ª 12.0 8.0 20.0 Classificado

2 00148502 ROGÉRIO JONATHAN DA SILVA XAVIER 10/04/1992 1ª 11.0 7.0 18.0 Classificado

3 00149944 VINÍCIUS RAMOS MENDES 05/11/1994 1ª 6.0 8.0 14.0 Classificado

4 00149432 AMANDA FERREIRA DOS SANTOS 30/05/1989 1ª   0.0 Ausente

5 00154397 ITALO CESAR JESUS DOS SANTOS 27/04/1997 1ª   0.0 Ausente

6 00153003 ANDRESSA SANTOS ALELUIA 19/05/1999 1ª   0.0 Ausente

7 00154240 GLEYDSON ELVIS PEREIRA COSTA 24/07/1999 1ª   0.0 Ausente

8 00147667 RODRIGO PETTERMANN DE OLIVEIRA 18/09/1999 1ª   0.0 Ausente

9 00150799 TÁSSILA DIANA GONÇALVES RIBEIRO 12/10/2002 1ª   0.0 Ausente

10/01/2020 11:28 28/47



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Química Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L5 = EP

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00150332 STEFHANY CAMILLY ILDEFONSO 14/07/1996 1ª 9.0 12.0 21.0 Classificado

2 00144995 MAYARA MENDONÇA FERNANDES 24/01/1995 1ª 15.0 5.0 20.0 Classificado

3 00148787 JOSUÉ AUGUSTO NUNES 10/06/1989 1ª 13.0 7.0 20.0 Classificado

4 00148795 VALTER MAURICIO PEREIRA 04/05/1984 1ª 13.0 4.0 17.0 Classificado

5 00154204 MARIA DE LOURDES DA SILVA GOMES 01/10/1995 1ª 11.0 6.0 17.0 Classificado

6 00146301 CESAR AUGUSTO TAVARES PAES 09/11/1999 1ª 10.0 7.0 17.0 Classificado

7 00154038 BARBILEA ARAÚJO DOS SANTOS MELO 21/12/1983 1ª 9.0 5.0 14.0 Classificado

8 00144075 LUCAS PEEIRA DE ALMEIDA 26/11/1991 1ª 4.0 9.0 13.0 Classificado

9 00147729 MÁRCIO BATISTA VILELA 03/03/1979 1ª   0.0 Ausente

10 00153496 EMILI AGUILERA SILVA 14/08/1981 1ª   0.0 Ausente

11 00149166 LUCIANO JOSE DA SILVA 16/11/1983 1ª   0.0 Ausente

12 00150820 THAIS DE OLIVEIRA 26/01/1988 1ª   0.0 Ausente

13 00146863 SABRINA HELLEN SOUZA DE FARIA 27/05/1988 1ª   0.0 Ausente

14 00144343 EDER ALMEIDA DE FREITAS 27/12/1988 1ª   0.0 Ausente

15 00146243 NAYARA ALVES DECHICHI DE CAMPOS 15/07/1989 1ª   0.0 Ausente

16 00146528 VALDEIR HENRIQUE DONIZETE 19/12/1994 1ª   0.0 Ausente

17 00145299 NATÁLIA CRISTINA PASSOS 19/09/1996 1ª   0.0 Ausente

18 00146532 LIDIANE DULCE DE SOUZA 09/03/1997 1ª   0.0 Ausente

10/01/2020 11:28 29/47



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Química Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L6 = EP + PPI

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00144939 JOSE EDUARDO VIEIRA NET0 09/02/1980 1ª 9.0 10.0 19.0 Classificado

2 00149085 ELIZABETH CRISTINA BORGES 09/12/1988 1ª 12.0 5.0 17.0 Classificado

3 00151997 MILENE LUCIANA DA SILVA 18/11/1994 1ª 11.0 5.0 16.0 Classificado

4 00152196 ADINEI BENEDITO DA ROCHA 08/05/1973 1ª   0.0 Ausente

5 00150093 SAMUEL DE JESUS MARTINS 02/06/1995 1ª   0.0 Ausente

6 00144912 JUSSARA DE FÁTIMA SILVA 12/02/1996 1ª   0.0 Ausente

10/01/2020 11:28 30/47



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Química Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L9 = EP + PcD + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

10/01/2020 11:28 31/47



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Química Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Pessoas com deficiência (PcD Geral)

Não existem candidatos.

10/01/2020 11:28 32/47



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Química Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Ampla concorrência

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00153624 TAIARA PRISCILA TEODORO RAIMUNDO 26/09/1988 1ª 17.0 14.0 31.0 Classificado

2 00145455 ADRIELI FATIMA DE SOUZA 07/06/2002 1ª 16.0 14.0 30.0 Classificado

3 00154091 LARISSA RODRIGUES DE OLIVEIRA 31/10/1999 1ª 14.0 13.0 27.0 Classificado

4 00152152 FABIANA PAULA PEREIRA CUTNEI 25/09/1973 1ª 16.0 10.0 26.0 Classificado

5 00148667 JOÃO BRAZ RABELO 03/10/1964 1ª 13.0 13.0 26.0 Classificado

6 00144898 LEONARDO JOSÉ MOREIRA 06/10/1994 1ª 13.0 13.0 26.0 Classificado

7 00148039 JEREMIAS DO COUTO 02/12/1986 1ª 12.0 14.0 26.0 Classificado

8 00144686 BARBARA VANESSA DOS SANTOS BORGES 27/07/1990 1ª 15.0 10.0 25.0 Classificado

9 00151544 GRACIANE MARIA DE ABREU 05/08/1992 1ª 14.0 11.0 25.0 Classificado

10 00151261 MARIANA FOCH KERSUL 03/02/1997 1ª 13.0 11.0 24.0 Classificado

11 00154246 ANDRE DA SILVA TOME 14/07/1988 1ª 12.0 12.0 24.0 Classificado

12 00152166 ELIANE DOS REIS PRADO 28/02/1996 1ª 12.0 12.0 24.0 Classificado

13 00149830 AMANDA APARECIDA DA SILVA 04/11/1995 1ª 17.0 6.0 23.0 Classificado

14 00151390 LEONARDO AMARAL DA CRUZ 09/04/1996 1ª 15.0 8.0 23.0 Classificado

15 00146341 RITA DE CÁSSIA VIANA VIEIRA 29/09/2001 1ª 14.0 9.0 23.0 Classificado

16 00153847 ADILSON DOS SANTOS GOUVEIA 02/06/1997 1ª 12.0 11.0 23.0 Classificado

17 00154335 MAÍRA CRISTINA CARVALHO DE OLIVEIRA 05/11/1994 1ª 15.0 7.0 22.0 Classificado

18 00151275 CARLOS CESAR MOREIRA 10/10/1985 1ª 14.0 8.0 22.0 Classificado

19 00145009 ANA PAULA PIRES RIBEIRO 08/03/2002 1ª 14.0 7.0 21.0 Classificado

20 00150746 ELIZANDRO SANTOS DA SILVA 26/09/1991 1ª 11.0 10.0 21.0 Classificado

21 00150332 STEFHANY CAMILLY ILDEFONSO 14/07/1996 1ª 9.0 12.0 21.0 Excedente

22 00148823 VIVIANEI FERNANDES AMBROSINO 24/03/1983 1ª 16.0 4.0 20.0 Excedente

23 00144995 MAYARA MENDONÇA FERNANDES 24/01/1995 1ª 15.0 5.0 20.0 Excedente

24 00148787 JOSUÉ AUGUSTO NUNES 10/06/1989 1ª 13.0 7.0 20.0 Excedente

25 00150481 MARCELO LINCOLN DE LIMA BATISTA 14/06/1991 1ª 13.0 7.0 20.0 Excedente

10/01/2020 11:28 33/47



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

26 00147824 GEYZIENE BARCELOS DE SOUZA 27/05/2002 1ª 13.0 7.0 20.0 Excedente

27 00145012 LEONARDO BARBOSA DE AZEVEDO 01/10/1992 1ª 12.0 8.0 20.0 Excedente

28 00150354 LARESSA PIRES DOS SANTOS 26/07/1999 1ª 11.0 9.0 20.0 Excedente

29 00145483 KAOÊ DA SILVA RODRIGUES PINTO 06/10/1996 1ª 13.0 6.0 19.0 Excedente

30 00150417 GRACIELLY BRANDÃO DE LIMA 02/10/2000 1ª 12.0 7.0 19.0 Excedente

31 00145319 ISABELA PEREIRA PARRA 26/10/2001 1ª 11.0 8.0 19.0 Excedente

32 00144939 JOSE EDUARDO VIEIRA NET0 09/02/1980 1ª 9.0 10.0 19.0 Excedente

33 00148502 ROGÉRIO JONATHAN DA SILVA XAVIER 10/04/1992 1ª 11.0 7.0 18.0 Excedente

34 00148795 VALTER MAURICIO PEREIRA 04/05/1984 1ª 13.0 4.0 17.0 Excedente

35 00149085 ELIZABETH CRISTINA BORGES 09/12/1988 1ª 12.0 5.0 17.0 Excedente

36 00146500 POLLYANA LOPES SILVA 01/08/1991 1ª 11.0 6.0 17.0 Excedente

37 00154204 MARIA DE LOURDES DA SILVA GOMES 01/10/1995 1ª 11.0 6.0 17.0 Excedente

38 00146301 CESAR AUGUSTO TAVARES PAES 09/11/1999 1ª 10.0 7.0 17.0 Excedente

39 00149010 AGNES KETLEN NASCIMENTO RIBEIRO 12/03/1989 1ª 11.0 5.0 16.0 Excedente

40 00151997 MILENE LUCIANA DA SILVA 18/11/1994 1ª 11.0 5.0 16.0 Excedente

41 00147008 EDMUR FRANCIS DE CARVALHO 25/09/1979 1ª 10.0 6.0 16.0 Excedente

42 00154038 BARBILEA ARAÚJO DOS SANTOS MELO 21/12/1983 1ª 9.0 5.0 14.0 Excedente

43 00151606 AURÉLIA DOS SANTOS FERREIRA 29/03/1995 1ª 7.0 7.0 14.0 Excedente

44 00149944 VINÍCIUS RAMOS MENDES 05/11/1994 1ª 6.0 8.0 14.0 Excedente

45 00144075 LUCAS PEEIRA DE ALMEIDA 26/11/1991 1ª 4.0 9.0 13.0 Excedente

46 00144235 JONATHAS DE MORAES SOUZA CARLOS 18/10/1995 1ª 8.0 2.0 10.0 Excedente

47 00152196 ADINEI BENEDITO DA ROCHA 08/05/1973 1ª   0.0 Ausente

48 00147729 MÁRCIO BATISTA VILELA 03/03/1979 1ª   0.0 Ausente

49 00151171 RONALDA FERREIRA DE SOUZA 13/12/1979 1ª   0.0 Ausente

50 00151993 LIELSON DE MATOS FARIA 15/08/1980 1ª   0.0 Ausente

51 00153496 EMILI AGUILERA SILVA 14/08/1981 1ª   0.0 Ausente

52 00154224 EVELYN MACHADO SEVERO 13/08/1983 1ª   0.0 Ausente

53 00149166 LUCIANO JOSE DA SILVA 16/11/1983 1ª   0.0 Ausente

54 00144735 LUIZ CLAUDIO DA SILVA 05/06/1987 1ª   0.0 Ausente

55 00150820 THAIS DE OLIVEIRA 26/01/1988 1ª   0.0 Ausente

56 00146863 SABRINA HELLEN SOUZA DE FARIA 27/05/1988 1ª   0.0 Ausente

57 00144343 EDER ALMEIDA DE FREITAS 27/12/1988 1ª   0.0 Ausente

58 00149668 MICHELE CRISTINA BALBINO 26/04/1989 1ª   0.0 Ausente

59 00149432 AMANDA FERREIRA DOS SANTOS 30/05/1989 1ª   0.0 Ausente

60 00146243 NAYARA ALVES DECHICHI DE CAMPOS 15/07/1989 1ª   0.0 Ausente

61 00144895 RENATA BRANDAO GARCIA 28/04/1992 1ª   0.0 Ausente

62 00146528 VALDEIR HENRIQUE DONIZETE 19/12/1994 1ª   0.0 Ausente

10/01/2020 11:28 34/47



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

63 00150093 SAMUEL DE JESUS MARTINS 02/06/1995 1ª   0.0 Ausente

64 00144912 JUSSARA DE FÁTIMA SILVA 12/02/1996 1ª   0.0 Ausente

65 00145299 NATÁLIA CRISTINA PASSOS 19/09/1996 1ª   0.0 Ausente

66 00146532 LIDIANE DULCE DE SOUZA 09/03/1997 1ª   0.0 Ausente

67 00154397 ITALO CESAR JESUS DOS SANTOS 27/04/1997 1ª   0.0 Ausente

68 00153003 ANDRESSA SANTOS ALELUIA 19/05/1999 1ª   0.0 Ausente

69 00154240 GLEYDSON ELVIS PEREIRA COSTA 24/07/1999 1ª   0.0 Ausente

70 00147667 RODRIGO PETTERMANN DE OLIVEIRA 18/09/1999 1ª   0.0 Ausente

71 00154222 INGRED LAUANNA SEVERO 24/12/2000 1ª   0.0 Ausente

72 00144826 MARIA FERNANDA PEREIRA DE OLIVEIRA 31/12/2000 1ª   0.0 Ausente

73 00152934 ANA LUIZA DE PAULA SANTOS 05/04/2002 1ª   0.0 Ausente

74 00152216 MARIA FERNANDA AQUINO 27/05/2002 1ª   0.0 Ausente

75 00150799 TÁSSILA DIANA GONÇALVES RIBEIRO 12/10/2002 1ª   0.0 Ausente

10/01/2020 11:28 35/47



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Segurança do Trabalho Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L1 = EP + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00150594 JOSE CLAUDENIR NOGUEIRA 08/08/1982 1ª 15.0 5.0 20.0 Classificado

2 00151855 SUZIE REGIANA DE SOUSA 10/10/1989 1ª 12.0 8.0 20.0 Classificado

3 00145800 ELINES DE SOUZA SANTOS 31/07/1999 1ª 14.0 5.0 19.0 Classificado

4 00144812 GUILHERME FONTES CERBONCINI 24/09/1999 1ª 12.0 6.0 18.0 Classificado

5 00153520 PAULO MURILO DA SILVA 28/02/1996 1ª 11.0 7.0 18.0 Classificado

6 00153240 FABIO AUGUSTO LINO 20/05/1979 1ª 9.0 9.0 18.0 Classificado

7 00152227 MARIA CLEONEIDE DA SILVA 17/03/1986 1ª 10.0 5.0 15.0 Classificado

8 00145325 NATHAN DIAS FERNANDES 02/12/1997 1ª 9.0 6.0 15.0 Classificado

9 00150185 WEDER LUAN CADONI FERNANDO 09/01/1998 1ª 9.0 3.0 12.0 Classificado

10 00148141 BEATRIZ APARECIDA DO PRADO 12/04/1987 1ª   0.0 Ausente

11 00152032 ANIELE DE SOUZA SOBREIRA 16/01/1991 1ª   0.0 Ausente

12 00145566 MICHELE ANDRÉ RIBEIRO 01/04/1991 1ª   0.0 Ausente

13 00152112 WILLIAM CUNHA DO COUTO 16/11/1993 1ª   0.0 Ausente

14 00152459 DANIEL COSTA BRITO PEREIRA 22/07/1995 1ª   0.0 Ausente

10/01/2020 11:28 36/47



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Segurança do Trabalho Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L10 = EP + PcD + PPI + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

10/01/2020 11:28 37/47



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Segurança do Trabalho Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L13 = EP + PcD

Não existem candidatos.

10/01/2020 11:28 38/47



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Segurança do Trabalho Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L14 = EP + PcD + PPI

Não existem candidatos.

10/01/2020 11:28 39/47



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Segurança do Trabalho Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L2 = EP + PPI + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00146239 WILLIAM PINTO DA SILVA 08/12/2000 1ª 14.0 4.0 18.0 Classificado

2 00144837 FABIANA PRADO DE CARVALHO 23/02/1982 1ª   0.0 Ausente

3 00148647 THAMIRIS EUZÉBIO DA SILVA 22/06/1990 1ª   0.0 Ausente

4 00152067 GABRIEL DA COSTA TEODORO 09/04/1996 1ª   0.0 Ausente

5 00145435 GABRIELA FARIA AGUIAR 25/10/2000 1ª   0.0 Ausente

10/01/2020 11:28 40/47



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Segurança do Trabalho Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L5 = EP

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00151444 MAYARA KELLY SANTOS SALGADO 04/04/1993 1ª 12.0 6.0 18.0 Classificado

2 00149851 WELLINGTON MENDONÇA TOMAZ 02/10/1996 1ª 11.0 7.0 18.0 Classificado

3 00149894 JOSE LAZARO DOS SANTOS 25/08/1991 1ª 13.0 4.0 17.0 Classificado

4 00150874 ESTEFANE EDUARDA SILVA OLIVEIRA 28/08/1999 1ª 11.0 6.0 17.0 Classificado

5 00149931 DÉBORA APARECIDA DA SILVA 25/05/1998 1ª 6.0 9.0 15.0 Classificado

6 00144207 ELIZA ROZENDA DE OLIVEIRA 14/08/1987 1ª   0.0 Ausente

7 00147504 MIRIAM MENDES RIBEIRO 20/01/1989 1ª   0.0 Ausente

8 00153963 GIAN CARLOS DUARTE 18/08/1995 1ª   0.0 Ausente

9 00145117 FÁBIO GUILHERME DE SOUZA 07/01/1999 1ª   0.0 Ausente

10 00144126 IGOR JOSÉ RIBEIRO 08/01/1999 1ª   0.0 Ausente

10/01/2020 11:28 41/47



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Segurança do Trabalho Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L6 = EP + PPI

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00144872 MAYKEL ÉRICK DE SOUZA 12/08/1995 1ª 12.0 7.0 19.0 Classificado

2 00148079 MARIA APARECIDA LOPES VALENTIM 09/12/1972 1ª 13.0 5.0 18.0 Classificado

3 00145343 ANA CAROLINA VIANA DE OLIVEIRA 30/04/1996 1ª 9.0 9.0 18.0 Classificado

4 00153683 RAMON MANOEL DA SILVA 14/05/1983 1ª 10.0 5.0 15.0 Classificado

5 00148622 ALESSANDRA SANTANA DE SOUZA 30/06/1996 1ª 8.0 6.0 14.0 Classificado

6 00152126 ROGÉRIO PEREIRA DE LIMA 09/01/1978 1ª   0.0 Ausente

7 00148926 PABLO MARCELINO RIBEIRO 21/09/1980 1ª   0.0 Ausente

8 00146288 ANA CAROLINA MONTEIRO DO ROSARIO 12/10/1993 1ª   0.0 Ausente

9 00150228 HUGO HENRIQUE CAVALCANTE DE
ANDRADE

27/08/1994 1ª   0.0 Ausente

10 00152983 WESLEY VITORIO DOS SANTOS 05/04/1995 1ª   0.0 Ausente

11 00153454 STEFANY APARECIDA DOS SANTOS
OLIVEIRA

31/10/2000 1ª   0.0 Ausente
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Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Segurança do Trabalho Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L9 = EP + PcD + RF<1,5sm

Não existem candidatos.
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Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Segurança do Trabalho Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Pessoas com deficiência (PcD Geral)

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00149760 EDIVAN DOS SANTOS NEVES 10/01/1965 1ª   0.0 Ausente
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Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Pouso Alegre
CURSO: Técnico em Segurança do Trabalho Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Ampla concorrência

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00146215 SANDRO HENRIQUE DE SOUZA 21/06/1998 1ª 15.0 14.0 29.0 Classificado

2 00146105 JOSE SOARES DE LIMA 05/08/1963 1ª 14.0 12.0 26.0 Classificado

3 00148646 LUCIANO DE JESUS JUNIOR 20/06/1998 1ª 14.0 12.0 26.0 Classificado

4 00147371 GABRIEL JOSIAS DO PRADO SILVA 10/06/1996 1ª 13.0 13.0 26.0 Classificado

5 00148229 LAÍS DA SILVA RODRIGUES 23/08/1993 1ª 16.0 9.0 25.0 Classificado

6 00145998 ALLYSON ALBERTO MOREIRA 13/11/1991 1ª 15.0 10.0 25.0 Classificado

7 00150877 RAFAEL WESLEY DE JESUS OLIVEIRA 20/02/1998 1ª 15.0 10.0 25.0 Classificado

8 00152188 CLAUDIA REGINA BITENCOURT 08/08/1984 1ª 14.0 11.0 25.0 Classificado

9 00149460 THIFANE LUANNY GOMES DA SILVA 18/01/1999 1ª 16.0 8.0 24.0 Classificado

10 00146319 ALISSON CÉSAR DA CUNHA SOUZA 09/05/1994 1ª 15.0 9.0 24.0 Classificado

11 00147011 MAICON RODRIGO QUESSA 24/09/1988 1ª 13.0 11.0 24.0 Classificado

12 00146465 IGOR LUIS DIAS SOARES 08/04/2002 1ª 13.0 11.0 24.0 Classificado

13 00152859 RAFAEL RENNÓ MORAES ALMEIDA 17/12/1996 1ª 12.0 11.0 23.0 Classificado

14 00149950 CAMILA MAYUMI IGARASHI DE CASTRO 16/12/1991 1ª 13.0 9.0 22.0 Classificado

15 00152880 MARILIA CAPRONI DE OLIVEIRA 11/05/1995 1ª 12.0 10.0 22.0 Classificado

16 00152987 JEFFERSON VITOR FERREIRA 11/04/1988 1ª 11.0 11.0 22.0 Classificado

17 00144789 JOYCE HELLEN SOUZA RIBEIRO 30/10/2000 1ª 15.0 6.0 21.0 Classificado

18 00150766 DONISETE LISBOA RECHE 08/09/1964 1ª 13.0 8.0 21.0 Classificado

19 00153371 GILSON DONIZETTI DA SILVA 02/04/1973 1ª 13.0 8.0 21.0 Classificado

20 00149124 KARINA KELEN DOS SANTOS SILVA 26/06/1980 1ª 13.0 8.0 21.0 Classificado

21 00150594 JOSE CLAUDENIR NOGUEIRA 08/08/1982 1ª 15.0 5.0 20.0 Excedente

22 00144917 CASSIANO RAFAEL FERREIRA 29/08/1994 1ª 14.0 6.0 20.0 Excedente

23 00151855 SUZIE REGIANA DE SOUSA 10/10/1989 1ª 12.0 8.0 20.0 Excedente

24 00149348 RAFAEL FELIX CELESTINO 07/07/1991 1ª 9.0 11.0 20.0 Excedente

25 00145800 ELINES DE SOUZA SANTOS 31/07/1999 1ª 14.0 5.0 19.0 Excedente
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Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

26 00144872 MAYKEL ÉRICK DE SOUZA 12/08/1995 1ª 12.0 7.0 19.0 Excedente

27 00144054 REGIANE CRISTINA SILVA 13/03/1997 1ª 12.0 7.0 19.0 Excedente

28 00147537 DANIEL HENRIQUE FERREIRA LOPES 06/05/1998 1ª 12.0 7.0 19.0 Excedente

29 00146239 WILLIAM PINTO DA SILVA 08/12/2000 1ª 14.0 4.0 18.0 Excedente

30 00148079 MARIA APARECIDA LOPES VALENTIM 09/12/1972 1ª 13.0 5.0 18.0 Excedente

31 00145212 CARLOS ALEXANDRE SIQUEIRA LIMA 24/01/1981 1ª 13.0 5.0 18.0 Excedente

32 00151444 MAYARA KELLY SANTOS SALGADO 04/04/1993 1ª 12.0 6.0 18.0 Excedente

33 00146594 PAULO HENRIQUE LEDO PAES 02/12/1998 1ª 12.0 6.0 18.0 Excedente

34 00144812 GUILHERME FONTES CERBONCINI 24/09/1999 1ª 12.0 6.0 18.0 Excedente

35 00153520 PAULO MURILO DA SILVA 28/02/1996 1ª 11.0 7.0 18.0 Excedente

36 00149851 WELLINGTON MENDONÇA TOMAZ 02/10/1996 1ª 11.0 7.0 18.0 Excedente

37 00149276 MONARA TEODORO DIAS 24/04/1995 1ª 10.0 8.0 18.0 Excedente

38 00153240 FABIO AUGUSTO LINO 20/05/1979 1ª 9.0 9.0 18.0 Excedente

39 00145343 ANA CAROLINA VIANA DE OLIVEIRA 30/04/1996 1ª 9.0 9.0 18.0 Excedente

40 00149894 JOSE LAZARO DOS SANTOS 25/08/1991 1ª 13.0 4.0 17.0 Excedente

41 00150874 ESTEFANE EDUARDA SILVA OLIVEIRA 28/08/1999 1ª 11.0 6.0 17.0 Excedente

42 00146304 AMABYLE MIRELLA DA CUNHA SOUZA 17/06/2002 1ª 10.0 7.0 17.0 Excedente

43 00153683 RAMON MANOEL DA SILVA 14/05/1983 1ª 10.0 5.0 15.0 Excedente

44 00152227 MARIA CLEONEIDE DA SILVA 17/03/1986 1ª 10.0 5.0 15.0 Excedente

45 00145325 NATHAN DIAS FERNANDES 02/12/1997 1ª 9.0 6.0 15.0 Excedente

46 00149931 DÉBORA APARECIDA DA SILVA 25/05/1998 1ª 6.0 9.0 15.0 Excedente

47 00148622 ALESSANDRA SANTANA DE SOUZA 30/06/1996 1ª 8.0 6.0 14.0 Excedente

48 00154342 DAYARA MARIA CARDOSO 25/09/1987 1ª 5.0 9.0 14.0 Excedente

49 00150185 WEDER LUAN CADONI FERNANDO 09/01/1998 1ª 9.0 3.0 12.0 Excedente

50 00151373 DIRCINEIA MARIA BARBOSA 03/03/1974 1ª 7.0 4.0 11.0 Excedente

51 00148301 ILZIA BARBOSA DANTAS 28/02/1976 1ª 7.0 4.0 11.0 Excedente

52 00149760 EDIVAN DOS SANTOS NEVES 10/01/1965 1ª   0.0 Ausente

53 00152126 ROGÉRIO PEREIRA DE LIMA 09/01/1978 1ª   0.0 Ausente

54 00148926 PABLO MARCELINO RIBEIRO 21/09/1980 1ª   0.0 Ausente

55 00144837 FABIANA PRADO DE CARVALHO 23/02/1982 1ª   0.0 Ausente

56 00148723 SUELENE ROCHA MAXIMIANO 12/07/1983 1ª   0.0 Ausente

57 00148141 BEATRIZ APARECIDA DO PRADO 12/04/1987 1ª   0.0 Ausente

58 00144207 ELIZA ROZENDA DE OLIVEIRA 14/08/1987 1ª   0.0 Ausente

59 00147504 MIRIAM MENDES RIBEIRO 20/01/1989 1ª   0.0 Ausente

60 00148647 THAMIRIS EUZÉBIO DA SILVA 22/06/1990 1ª   0.0 Ausente

61 00152032 ANIELE DE SOUZA SOBREIRA 16/01/1991 1ª   0.0 Ausente

62 00145566 MICHELE ANDRÉ RIBEIRO 01/04/1991 1ª   0.0 Ausente
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Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

63 00146288 ANA CAROLINA MONTEIRO DO ROSARIO 12/10/1993 1ª   0.0 Ausente

64 00152112 WILLIAM CUNHA DO COUTO 16/11/1993 1ª   0.0 Ausente

65 00150228 HUGO HENRIQUE CAVALCANTE DE
ANDRADE

27/08/1994 1ª   0.0 Ausente

66 00152983 WESLEY VITORIO DOS SANTOS 05/04/1995 1ª   0.0 Ausente

67 00152459 DANIEL COSTA BRITO PEREIRA 22/07/1995 1ª   0.0 Ausente

68 00153963 GIAN CARLOS DUARTE 18/08/1995 1ª   0.0 Ausente

69 00152067 GABRIEL DA COSTA TEODORO 09/04/1996 1ª   0.0 Ausente

70 00145117 FÁBIO GUILHERME DE SOUZA 07/01/1999 1ª   0.0 Ausente

71 00144126 IGOR JOSÉ RIBEIRO 08/01/1999 1ª   0.0 Ausente

72 00145435 GABRIELA FARIA AGUIAR 25/10/2000 1ª   0.0 Ausente

73 00153454 STEFANY APARECIDA DOS SANTOS
OLIVEIRA

31/10/2000 1ª   0.0 Ausente
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